
Příloha č. 2 Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2025:

CÍLOVÁ SKUPINA, POPŘ. 

PŘEVAŽUJÍCÍ CÍLOVÁ 

SKUPINA 

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČO
ROZVOJOVÝ 

ZÁMĚR
NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTO

R SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY (ID)

FORMA SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY
ÚZEMÍ (SO ORP/Zlínský kraj)

JEDNOTKA 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY

PŘEDPOKLÁDAN

Á KAPACITA 

(POČET 

JEDNOTEK 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/ 

ÚTLUMU 

KAPACITY (mimo 

termín zahájení od 

1.1.2025)

POZNÁMKA

Senioři

Centrum pro seniory, příspěvková 

organizace 47934531 RZ_2025_B_ 368 KOPRETINA Domovy se zvláštním režimem 5437570 Pobytová Holešov Lůžko 25

Senioři

Centrum pro seniory, příspěvková 

organizace 47934531 RZ_2025_B_ 368

Centrum pro seniory, příspěvková 

organizace Domovy pro seniory 1375503 Pobytová Holešov Lůžko -25

Senioři

Centrum pro seniory, příspěvková 

organizace 47934531 RZ_2025_B_ 369 xxx Denní stacionáře xxx Ambulantní Holešov

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,00

Osoby se zdravotním 

postižením Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. 25300083 RZ_2025_A_ 246 CDZ Kroměříž Sociální rehabilitace 8703925 Převažující terénní Bystřice pod Hostýnem, Holešov, Kroměříž

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,00

V RZ typ A, v rámci 

hodnocení přeřazeno na typ 

B

Osoby se zdravotním 

postižením Česká unie neslyšících, z.ú. 00675547 RZ_2025_B_ 395 Tlumočnická služba ČUN (Zlínský kraj) Tlumočnické služby 4358523 Terénní Zlínský kraj

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,30

Osoby se zdravotním 

postižením Česká unie neslyšících, z.ú. 00675547 RZ_2025_B_ 396 CSS ČUN Kroměříž SAS

Sociálně aktivizační služby pro 

seniory a osoby se zdravotním 

postižením 9811485 Terénní Zlínský kraj

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,50

Senioři DECENT Hulín, příspěvková organizace 47934344 RZ_2025_B_ 304 DECENT Hulín, příspěvková organizace Pečovatelská služba 1987287 Převažující terénní Kroměříž

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,00

Senioři DECENT Hulín, příspěvková organizace 47934344 RZ_2025_B_ 325 DECENT Hulín, příspěvková organizace Pečovatelská služba 1987287 Převažující terénní Holešov, Kroměříž

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 3,00

Osoby se zdravotním 

postižením Diakonie ČCE - středisko CESTA 65267991 RZ_2025_B_ 362 xxx Odlehčovací služby xxx Terénní Uherské Hradiště, Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 4,00

Osoby se zdravotním 

postižením Diakonie ČCE - středisko CESTA 65267991 RZ_2025_B_ 363 xxx Sociálně terapeutické dílny xxx Ambulantní Uherské Hradiště, Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 4,00

Osoby se zdravotním 

postižením Diakonie ČCE - středisko CESTA 65267991 RZ_2025_A_241 Diakonie ČCE - středisko CESTA Podpora samostatného bydlení 5066579 Terénní Uherské Hradiště, Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,00

Senioři Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2025_B_ 297 Denní stacionář ZAHRADA Denní stacionáře 3893111 Ambulantní Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,50

Senioři Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2025_B_ 305 Domácí péče Pečovatelská služba 1140411 Terénní Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 3,00

Senioři Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2025_B_ 306 Odlehčovací služba Nabersil Odlehčovací služby 6473479 Terénní Valašské Klobouky, Vizovice, Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,00

Senioři Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2025_B_ 384 xxx Odborné sociální poradenství xxx Ambulantní Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,00

Osoby ohrožené sociálním 

vyloučením Elim Vsetín, o.p.s. 01955144 RZ_2025_B_ 360 Azylový dům Elim

Azylové domy - pro muže a ženy 

bez přístřeší 7667268 Pobytová Rožnov pod Radhoštěm, Vsetín Lůžko 6

Senioři Global Partner Péče, z.ú. 09903046 RZ_2025_B_ 361 Global Partner Odlehčovací služby 8335759 Terénní Otrokovice, Uherské Hradiště, Zlín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,00

Senioři Global Partner Péče, z.ú. 09903046 RZ_2025_B_ 381 Global Partner Odborné sociální poradenství 7679470 Terénní Otrokovice, Uherské Hradiště, Zlín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,75

Senioři Charita Bystřice pod Hostýnem 47930560 RZ_2025_A_ 244 Osobní asistenční služba Osobní asistence 2255905 Terénní Bystřice pod Hostýnem

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,00

Senioři Charita Holešov 47930063 RZ_2025_B_ 334 Charitní pečovatelská služba Pečovatelská služba 3052202 Převažující terénní Holešov

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,00

Rodiny s dětmi Charita Holešov 47930063 RZ_2025_B_ 394 Nízkoprahový klub Coolna

Nízkoprahová zařízení pro děti a 

mládež 9859957 Ambulantní Holešov

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,50

Osoby se zdravotním 

postižením Charita Kroměříž 18189750 RZ_2025_B_ 321 Sociální rehabilitace Zahrada Sociální rehabilitace 2541897 Pobytová Kroměříž Lůžko 2

Senioři Charita Luhačovice 73633071 RZ_2025_B_ 391 Denní stacionář Luhačovice Denní stacionáře 3349012 Ambulantní Luhačovice

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,00

Zásobník rozvojových záměrů pro rok 2025 pro Žádost o dotaci MPSV pro rok 2025

RZ, které byly podány jako typ B nebo, které Zlínský kraj určil jako typ B nebo RZ typu A, které nebyly vybrány k podpoře:



CÍLOVÁ SKUPINA, POPŘ. 

PŘEVAŽUJÍCÍ CÍLOVÁ 

SKUPINA 

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČO
ROZVOJOVÝ 

ZÁMĚR
NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTO

R SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY (ID)

FORMA SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY
ÚZEMÍ (SO ORP/Zlínský kraj)

JEDNOTKA 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY

PŘEDPOKLÁDAN

Á KAPACITA 

(POČET 

JEDNOTEK 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/ 

ÚTLUMU 

KAPACITY (mimo 

termín zahájení od 

1.1.2025)

POZNÁMKA

Senioři Charita Nový Hrozenkov 48773514 RZ_2025_A_ 240 Charitní odlehčovací služba Odlehčovací služby 4157827 Pobytová Vsetín Lůžko 2

V RZ typ A, v rámci 

hodnocení přeřazeno na typ 

B

Senioři Charita Nový Hrozenkov 48773514 RZ_2025_B_ 371 Pečovatelská služba Pečovatelská služba 1651504 Terénní Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,00

Senioři Charita Nový Hrozenkov 48773514 RZ_2025_B_ 372 Denní stacionář Slunečnice Denní stacionáře 8251985 Ambulantní Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,50

Osoby se zdravotním 

postižením Charita Nový Hrozenkov 48773514 RZ_2025_B_ 373

Poradna sv. Rity - odborné sociální 

poradenství Odborné sociální poradenství 1148415 Ambulantní Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,75

Senioři Charita Otrokovice 46276262 RZ_2025_A_ 235 Charitní pečovatelská služba Otrokovice Pečovatelská služba 6495514 Terénní Otrokovice

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,56

V RZ typ A, v rámci 

hodnocení přeřazeno na typ 

B

Osoby se zdravotním 

postižením Charita Slavičín 70435618 RZ_2025_A_ 249 Osobní asistence Slavičín Osobní asistence 1712382 Terénní Luhačovice, Valašské Klobouky

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,00

Osoby se zdravotním 

postižením Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2025_A_ 242 Centrum osobní asistence Osobní asistence 7610554 Terénní Uherské Hradiště, Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,50

Senioři Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2025_A_ 243 xxx Odlehčovací služby xxx Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 20 01.06.2025

Senioři Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2025_B_ 380 Domácí pečovatelská služba Pečovatelská služba 8435916 Terénní Uherské Hradiště

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 4,00

Senioři Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2025_B_ 382 Terénní odlehčovací služba sv. Hedviky Odlehčovací služby 2044921 Terénní Uherské Hradiště

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 9,00

Senioři Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2025_B_ 299 Pečovatelská služba Bánov Pečovatelská služba 3475241 Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 3,30

Senioři Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2025_B_ 343 Pečovatelská služba Horní Němčí Pečovatelská služba 1806627 Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,20

Senioři Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2025_B_ 346 ODLEHČOVACÍ SLUŽBA STRÁNÍ Odlehčovací služby 2611433 Pobytová Uherský Brod Lůžko 1

Senioři Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2025_B_ 347 Charitní pečovatelská služba Uherský Brod Pečovatelská služba 3918445 Terénní Uherský Brod, Zlín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,00

Senioři Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2025_B_ 348 Pečovatelská služba Korytná Pečovatelská služba 4069740 Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,90

Senioři Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2025_B_ 350 Pečovatelská služba Strání Pečovatelská služba 6347392 Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 6,00

Osoby se zdravotním 

postižením Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2025_B_ 352 Terapeutická dílna sv. Justiny Uherský Brod Sociálně terapeutické dílny 6420497 Ambulantní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,25

Osoby se zdravotním 

postižením Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2025_B_ 353 Sociální rehabilitace Uherský Brod Sociální rehabilitace 7184662 Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,20

Rodiny s dětmi Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2025_B_ 354 Odborné sociální poradenství Uherský Brod Odborné sociální poradenství 6528506

Převažující 

ambulantní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,20

Senioři Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2025_B_ 355 Domácí odlehčovací služba Uherský Brod Odlehčovací služby 9232848 Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,90

Senioři Charita Valašské Klobouky 73633607 RZ_2025_B_ 374

Charitní pečovatelská služba Valašské 

Klobouky Pečovatelská služba 7684377 Převažující terénní Valašské Klobouky, Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,62

Senioři Charita Valašské Klobouky 73633607 RZ_2025_B_ 392

Charitní pečovatelská služba Brumov-

Bylnice Pečovatelská služba 7335813 Převažující terénní Valašské Klobouky

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,10

Osoby ohrožené sociálním 

vyloučením Charita Valašské Meziříčí 47997885 RZ_2025_B_ 315 Sociální rehabilitace Atta Sociální rehabilitace 3490404

Převažující 

ambulantní Rožnov pod Radhoštěm, Valašské Meziříčí

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,50

Senioři Charita Valašské Meziříčí 47997885 RZ_2025_B_ 316

Pečovatelská služba Rožnov pod 

Radhoštěm Pečovatelská služba 1933912 Terénní Rožnov pod Radhoštěm

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,00

Senioři Charita Valašské Meziříčí 47997885 RZ_2025_B_ 358 Pečovatelská služba Kelč Pečovatelská služba 5607581 Terénní Valašské Meziříčí

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,50

Senioři Charita Valašské Meziříčí 47997885 RZ_2025_B_ 367 Osobní asistence Osobní asistence 9517523 Terénní Valašské Meziříčí

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,50

Senioři Charita Vsetín 44740778 RZ_2025_B_ 295 Stacionář Magnolia Denní stacionáře 1424535 Ambulantní Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 3,00



CÍLOVÁ SKUPINA, POPŘ. 

PŘEVAŽUJÍCÍ CÍLOVÁ 

SKUPINA 

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČO
ROZVOJOVÝ 

ZÁMĚR
NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTO

R SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY (ID)

FORMA SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY
ÚZEMÍ (SO ORP/Zlínský kraj)

JEDNOTKA 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY

PŘEDPOKLÁDAN

Á KAPACITA 

(POČET 

JEDNOTEK 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/ 

ÚTLUMU 

KAPACITY (mimo 

termín zahájení od 

1.1.2025)

POZNÁMKA

Senioři Charita Vsetín 44740778 RZ_2025_B_ 296 Osobní asistenční služba Osobní asistence 6560768 Terénní Valašské Meziříčí, Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,00

Senioři Charita Vsetín 44740778 RZ_2025_B_ 335 Charitní pečovatelská služba Pečovatelská služba 4540308 Terénní Valašské Meziříčí, Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,00

Senioři Charita Zlín 44117434 RZ_2025_B_ 359 Charitní pečovatelská služba Zlín Pečovatelská služba 4453882 Převažující terénní Vizovice, Zlín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 6,00

Senioři Charita Zlín 44117434 RZ_2025_B_ 370

Domovinka-centrum denních služeb pro 

seniory Charity Zlín Centra denních služeb 3219933 Ambulantní Zlín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 4,50 01.12.2025

Senioři Letokruhy, o. p. s. 26870011 RZ_2025_B_ 336 Letokruhy, o.p.s. - denní stacionář Denní stacionáře 4198127 Ambulantní Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,50

Senioři Letokruhy, o. p. s. 26870011 RZ_2025_B_ 349 Letokruhy, o. p. s. - pečovatelská služba Pečovatelská služba 4730024 Terénní Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,00

Osoby ohrožené sociálním 

vyloučením Linka SOS Zlín, příspěvková organizace 71294449 RZ_2025_B_ 324 Linka SOS Zlín, příspěvková organizace Telefonická krizová pomoc 8007757 Terénní Zlínský kraj

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,10

Rodiny s dětmi Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451 RZ_2025_B_ 383 Maltézská pomoc, o.p.s.

Sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi 8901707 Převažující terénní Uherské Hradiště

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,00

Rodiny s dětmi NA CESTĚ, z. s. 70640548 RZ_2025_B_ 337 Centrum Archa

Nízkoprahová zařízení pro děti a 

mládež 8709161 Ambulantní Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,92

Osoby ohrožené sociálním 

vyloučením NA CESTĚ, z. s. 70640548 RZ_2025_B_ 338 MOSTY služby následné péče Služby následné péče 8975321 Ambulantní Valašské Meziříčí, Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,94

Osoby se zdravotním 

postižením NADĚJE, oblast Zlín 00570931 RZ_2025_B_ 291 Dům Naděje Zlín Chráněné bydlení 1179545 Pobytová Zlín Lůžko 10

Senioři NADĚJE, oblast Zlín 00570931 RZ_2025_B_ 292 Středisko Naděje Zlín - Jižní Svahy Denní stacionáře 5181469 Ambulantní Zlín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,00

Osoby se zdravotním 

postižením NADĚJE, oblast Zlín 00570931 RZ_2025_B_ 294 Středisko Naděje Zlín - Kvítková Sociální rehabilitace 2874957 Terénní Vizovice, Zlín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,00

Senioři

PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a 

hospicové péče, z.ú. 04977408 RZ_2025_B_ 357 Odlehčovací služba PAHOP Odlehčovací služby 9313981 Terénní

Kroměříž, Luhačovice, Otrokovice, Uherské 

Hradiště, Uherský Brod, Zlín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 10,50

Senioři

Pečovatelská služba Napajedla, 

příspěvková organizace 04294548 RZ_2025_B_ 377

Středisko osobní hygieny v DPS 1; 

Středisko osobní hygieny v DPS 2 Pečovatelská služba 9913187 Převažující terénní Otrokovice

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,24

Rodiny s dětmi

Poradenské a krizové centrum, příspěvková 

organizace 00839281 RZ_2025_B_ 317

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s 

dětmi

Sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi 2919461 Terénní Zlínský kraj

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 3,50 01.06.2025

Osoby se zdravotním 

postižením Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú. 61383783 RZ_2025_B_ 356 xxx Sociální rehabilitace xxx Terénní

Bystřice pod Hostýnem, Kroměříž, 

Luhačovice, Otrokovice, Rožnov pod 

Radhoštěm, Uherské Hradiště, Uherský 

Brod, Valašské Meziříčí, Vizovice, Vsetín, 

Zlín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 5,00 01.10.2025

Rodiny s dětmi Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín 65792068 RZ_2025_B_ 302 Klub dětí a mládeže - NZDM

Nízkoprahová zařízení pro děti a 

mládež 5795884 Ambulantní Zlín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,00

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby Haná, příspěvková 

organizace 17330947 RZ_2025_B_ 307 Domov se zvláštním režimem Kvasice Domovy se zvláštním režimem 6119687 Pobytová Kroměříž Lůžko -18

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby Haná, příspěvková 

organizace 17330947 RZ_2025_B_ 310

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Javorník, Chvalčov

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 3814684 Pobytová Bystřice pod Hostýnem Lůžko -12

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby Haná, příspěvková 

organizace 17330947 RZ_2025_B_ 312

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Javorník, Chvalčov

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 3814684 Pobytová Bystřice pod Hostýnem Lůžko -18

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby Haná, příspěvková 

organizace 17330947 RZ_2025_B_ 314

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Zborovice

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 7585771 Pobytová Kroměříž Lůžko -18 01.05.2025

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby Haná, příspěvková 

organizace 17330947 RZ_2025_B_ 323

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Kvasice

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 9985120 Pobytová Kroměříž Lůžko -6 01.07.2025

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby Haná, příspěvková 

organizace 17330947 RZ_2025_B_ 326 xxx

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením xxx Pobytová Kroměříž Lůžko 18 01.05.2025

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby Haná, příspěvková 

organizace 17330947 RZ_2025_B_ 327 xxx

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením xxx Pobytová Bystřice pod Hostýnem, Holešov Lůžko 18

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby Haná, příspěvková 

organizace 17330947 RZ_2025_B_ 328 xxx Domovy se zvláštním režimem xxx Pobytová Holešov, Kroměříž, Otrokovice Lůžko 18



CÍLOVÁ SKUPINA, POPŘ. 

PŘEVAŽUJÍCÍ CÍLOVÁ 

SKUPINA 

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČO
ROZVOJOVÝ 

ZÁMĚR
NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTO

R SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY (ID)

FORMA SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY
ÚZEMÍ (SO ORP/Zlínský kraj)

JEDNOTKA 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY

PŘEDPOKLÁDAN

Á KAPACITA 

(POČET 

JEDNOTEK 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/ 

ÚTLUMU 

KAPACITY (mimo 

termín zahájení od 

1.1.2025)

POZNÁMKA

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby Haná, příspěvková 

organizace 17330947 RZ_2025_B_ 332 xxx Chráněné bydlení xxx Pobytová Kroměříž, Otrokovice Lůžko 6 01.07.2025

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby Haná, příspěvková 

organizace 17330947 RZ_2025_B_ 375 xxx Chráněné bydlení xxx Pobytová Bystřice pod Hostýnem, Holešov Lůžko 12

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace 71193430 RZ_2025_B_ 298 Sociálně terapeutické dílny Hanáček Sociálně terapeutické dílny 5389049 Ambulantní Kroměříž

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,50

Senioři

Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace 71193430 RZ_2025_B_ 351 Pečovatelská služba CURARE Pečovatelská služba 2089483 Převažující terénní Kroměříž, Otrokovice

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,64

Rodiny s dětmi

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, 

příspěvková organizace 71230629 RZ_2025_B_ 329

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

Šrumec

Nízkoprahová zařízení pro děti a 

mládež 1420997 Ambulantní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,50

Senioři

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, 

příspěvková organizace 71230629 RZ_2025_B_ 330 Pečovatelská služba Uherský Brod Pečovatelská služba 8646020 Převažující terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 3,00

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby Vsetín, příspěvková 

organizace 49562827 RZ_2025_B_ 393 xxx Domovy se zvláštním režimem xxx Pobytová Valašské Meziříčí Lůžko 10  

Rodiny s dětmi SOS dětské vesničky, z.s. 00407933 RZ_2025_B_ 303

SOS KAJUTA, Nízkoprahové zařízení pro 

děti a mládež

Nízkoprahová zařízení pro děti a 

mládež 8281874 Ambulantní Bystřice pod Hostýnem

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,00

Osoby se zdravotním 

postižením Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. 26986728 RZ_2025_B_ 342 Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. Raná péče 5397990 Terénní Zlínský kraj

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,50

Senioři Stříbrná linka z. s. 17506093 RZ_2025_B_ 378 Stříbrná linka z.s. Odborné sociální poradenství 2025874 Ambulantní Zlínský kraj

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 7,00

Osoby se zdravotním 

postižením Tyfloservis, o.p.s. 26200481 RZ_2025_B_ 333

Tyfloservis, o.p.s. - Krajské ambulantní 

středisko Zlín Sociální rehabilitace 7545861 Převažující terénní Zlínský kraj

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,25

Osoby se zdravotním 

postižením Uherskohradišťská nemocnice a.s. 27660915 RZ_2025_B_ 331 Uherskohradišťská nemocnice a.s.

Sociální služby poskytované ve 

zdravotnických zařízeních 

lůžkové péče 1561636 Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 5

Senioři VETUS MOLENDINI CZ, z.s. 06753060 RZ_2025_B_ 364 Domov pro seniory Starý mlýn Prasklice Domovy pro seniory 2574440 Pobytová Kroměříž Lůžko 31

Osoby ohrožené sociálním 

vyloučením

Vzdělávací a komunitní centrum Integra 

Vsetín o.p.s. 26842149 RZ_2025_B_ 376

Občanská poradna Vsetín; Kontaktní 

pracoviště Občanské poradny Vsetín Odborné sociální poradenství 5826609 Ambulantní

Bystřice pod Hostýnem, Valašské Klobouky, 

Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,00

Rodiny s dětmi

Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při 

Nadaci Jana Pivečky, o.p.s. 28269501 RZ_2025_B_ 365 Poradenské centrum ZEBRA Odborné sociální poradenství 3105548

Převažující 

ambulantní Luhačovice, Valašské Klobouky

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,20

Rodiny s dětmi

Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při 

Nadaci Jana Pivečky, o.p.s. 28269501 RZ_2025_B_ 366 Nízkoprahové zařízení KamPak?

Nízkoprahová zařízení pro děti a 

mládež 4607883 Ambulantní Luhačovice, Valašské Klobouky

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,23

Senioři Zdislava Veselí, z.ú. 26981751 RZ_2025_B_ 345 Pečovatelská služba Zdislava Veselí Pečovatelská služba 1163377 Terénní Uherské Hradiště

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 3,00

CÍLOVÁ SKUPINA, POPŘ. 

PŘEVAŽUJÍCÍ CÍLOVÁ 

SKUPINA 

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČO
ROZVOJOVÝ 

ZÁMĚR
NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY (ID)

FORMA SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY
ÚZEMÍ (SO ORP/Zlínský kraj)

JEDNOTKA 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY

PŘEDPOKLÁDANÁ 

KAPACITA 

(POČET 

JEDNOTEK 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/ ÚTLUMU 

KAPACITY (mimo 

termín zahájení od 

1.1.2025)

POZNÁMKA

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby Vsetín, příspěvková 

organizace 49562827 RZ_2025_B_387 xxx Chráněné bydlení xxx Pobytová Vsetín Lůžko 5 Základní síť; opatření 2.3.13

Osoby se zdravotním 

postižením Domov Jitka o.p.s. 28634764 RZ_2025_B_388 Domov Jitka o.p.s. Týdenní stacionáře 7134850 Pobytová Vsetín Lůžko -9 Základní síť; opatření 2.3.13

Osoby se zdravotním 

postižením Domov Jitka o.p.s. 28634764 RZ_2025_B_389 Domov Jitka o.p.s. Odlehčovací služby 7917426 Pobytová Vsetín Lůžko -2 Základní síť; opatření 2.3.13

Osoby ohrožené sociálním 

vyloučením Charita Valašské Meziříčí 47997885 RZ_2025_A_230 xxx

Azylové domy - Muži a ženy bez 

přístřeší xxx Pobytová Zlínský kraj Lůžko 30

Základní síť; 

opatření 2.1.3.4

Osoby se zdravotním 

postižením, Senioři Charita Valašské Meziříčí 47997885 RZ_2025_A_237 Pečovatelská služba Kelč Pečovatelská služba 5607581 Terénní Valašské Meziříčí

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 3,80

Základní síť; 

opatření 2.1.3.4

Senioři Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2025_A_248 xxx Odlehčovací služby xxx Pobytová Vsetín Lůžko 4

Základní síť; 

opatření 2.3.13

Podmínečná rozvojová opatření 2025:

RZ reagující na konkrétní bod Výzvy:

Podané RZ reagující na opatření AP 2024:



CÍLOVÁ SKUPINA, POPŘ. 

PŘEVAŽUJÍCÍ CÍLOVÁ 

SKUPINA 

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČO
ROZVOJOVÝ 

ZÁMĚR
NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTO

R SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY (ID)

FORMA SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY
ÚZEMÍ (SO ORP/Zlínský kraj)

JEDNOTKA 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY

PŘEDPOKLÁDAN

Á KAPACITA 

(POČET 

JEDNOTEK 

SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY)

TERMÍN 

REALIZACE 

ROZVOJE/ 

ÚTLUMU 

KAPACITY (mimo 

termín zahájení od 

1.1.2025)

POZNÁMKA

Osoby se zdravotním 

postižením Centrum ÁČKO, příspěvková organizace 00851710 RZ_2025_B_386 Pobytová odlehčovací služba Centra ÁČKO Odlehčovací služby 8742757 Pobytová Valašské Meziříčí Lůžko 3 01.06.2025

Dočasná síť;

opatření 2.1.9.3

Osoby se zdravotním 

postižením Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. 25300083 RZ_2025_A_247 xxx Sociální rehabilitace xxx Převažující terénní Luhačovice, Otrokovice, Vizovice, Zlín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 4,00

Základní síť; 

opatření 2.1.1.17 

v RZ typ A, v rámci 

hodnocení přeřazeno na typ 

B

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby Haná, příspěvková 

organizace 17330947 RZ_2025_A_228 Chráněné bydlení Bystřice pod Hostýnem Chráněné bydlení 1285107 Pobytová Bystřice pod Hostýnem Lůžko 6

Základní síť; 

opatření 2.1.1.16 

v RZ typ A, v rámci 

hodnocení přeřazeno na typ 

B

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby Haná, příspěvková 

organizace 17330947 RZ_2025_A_229

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Javorník, Chvalčov

Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 3814684 Pobytová Bystřice pod Hostýnem Lůžko -6

Základní síť; 

opatření 2.1.1.16 

v RZ typ A, v rámci 

hodnocení přeřazeno na typ 

B

Osoby se zdravotním 

postižením Auxilium o.p.s. 02083825 RZ_2025_B_ 290 Centrum Auxilium Odlehčovací služby 7875047 Terénní

Rožnov pod Radhoštěm, Valašské Meziříčí, 

Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP -2,10

Základní síť; 

opatření 2.1.8.4 

Osoby se zdravotním 

postižením Auxilium o.p.s. 02083825 RZ_2025_B_ 300 Centrum Auxilium Osobní asistence 9045809 Terénní

Rožnov pod Radhoštěm, Valašské Meziříčí, 

Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,10

Základní síť; 

opatření 2.1.8.4 

Osoby se zdravotním 

postižením Diakonie Valašské Meziříčí 73632783 RZ_2025_B_ 319

Odlehčovací služby - specializovaná 

paliativní péče Odlehčovací služby 4336897 Pobytová Valašské Meziříčí Lůžko -13

Základní síť; 

opatření 2.1.4.24 

Senioři Diakonie Valašské Meziříčí 73632783 RZ_2025_B_ 320 Domov se zvláštním režimem Domovy se zvláštním režimem 6637286 Pobytová Valašské Meziříčí Lůžko 13

Základní síť; 

opatření 2.1.4.24 

Osoby se zdravotním 

postižením

Sociální služby Vsetín, příspěvková 

organizace 49562827 RZ_2025_B_390

Centrum bydlení Rožnovsko, Chráněné 

bydlení Zubří Chráněné bydlení 5484955 Pobytová Valašské Meziříčí Lůžko 0

Základní síť, změna územní 

působnosti

Osoby ohrožené sociálním 

vyloučením Společnost Podané ruce o.p.s. 60557621

RZ_2025_B_339

RZ_2025_B_341 Centrum komplexní péče ve Zlínském kraji Odborné sociální poradenství 3424265 Ambulantní Kroměříž, Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,00

Základní síť, změna územní 

působnosti

Osoby ohrožené sociálním 

vyloučením Společnost Podané ruce o.p.s. 60557621

RZ_2025_B_340

RZ_2025_B_344 Terapeutické centrum ve Zlínském kraji Odborné sociální poradenství 6651192 Ambulantní Kroměříž, Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 0,00

Základní síť, změna územní 

působnosti

Osoby se zdravotním 

postižením Diakonie Valašské Meziříčí 73632783 RZ_2025_B_318 Sociální rehabilitace Sociální rehabilitace 7988336

Převažující 

ambulantní Rožnov pod Radhoštěm, Valašské Meziříčí

Průměrný přepočtený 

úvazek PP -1,00 Základní síť

Osoby se zdravotním 

postižením NADĚJE 00570931 RZ_2025_A_238 Středisko Naděje Otrokovice Sociální rehabilitace 1159484 Převažující terénní Bystřice pod Hostýnem

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 2,00

Dočasná síť;

opatření 2.1.12.3

Osoby se zdravotním 

postižením Diakonie ČCE - středisko CESTA 65267991 RZ_2025_A_241 Diakonie ČCE - středisko CESTA Podpora samostatného bydlení 5066579 Terénní Uherské Hradiště, Uherský Brod

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,00

Dočasná síť;

opatření 2.1.12.3

Osoby se zdravotním 

postižením NADĚJE 00570931 RZ_2025_A_245 Středisko Naděje Otrokovice Podpora samostatného bydlení 3910311 Terénní Bystřice pod Hostýnem, Otrokovice

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,00

Dočasná síť;

opatření 2.1.12.3

Senioři ABAPO, s.r.o. 02672910 RZ_2025_A_221 ABAPO osobní asistence Osobní asistence 4200668 Terénní Zlín

Průměrný přepočtený 

úvazek PP 1,50

Dočasná síť;

opatření 2.1.12.3

RZ reagující na změny potřeb uživatelů stávajících služeb:

RZ, jejichž změny nenesou finanční náklady pro síť:

Rozvoj Dočasné sítě pro rok 2025:


